
 2
2
 x
 0
.1
5
 =
 3
.3
0

1

2

3

4

kavSirgabmuloba

sardafis sarTulis gegma m-1:100 (eleqtroobis sistemis dataniT)

bra

Weris Cafluli sanaTi 1X25 vt.

pirobiTi aRniSvnebi

erTklaviSiani CamrTveli

rozeti damiwebis kontaqtiT

bra (svel wertilebSi)

orklaviSiani CamrTveli

sanaTi luminiscenturi naTuriT
4X18 vt. (amstrongis Weris)

rozeti damiwebis kontaqtiT (kondicioneris)

gamanawilebeli fari

Weris Cafluli sanaTi 1X60 vt.


